



Váš dopis zn.

Č. j. IPR  
2014/2020Vyřizuje/kancelář/linka  
  


Datum

**Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 19. 2. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Ve své žádosti se konkrétně domáháte:

1. *Poskytnutí dokumentů, které MČ Praha Dolní Chabry poskytla v souvislosti s VPS č. 32/VS/20, případně další související dokumenty.*
2. *Poskytnutí dokumentů, na jejichž základě bylo navrženo zrušení 32/VS/20 v celém rozsahu, s uvedeným odůvodněním.*

**I.****Sdělení**

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost v bodě. 2 posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 d) zákona Vám poskytujeme požadovaný dokument, tj. územní rozhodnutí sp.zn. MCP8 110345/2013/OV. Hr.

Pro doplnění uvádíme: K zařazení veřejně prospěšné stavby č. 32/VS/20 (určené pro rozšíření kapacity základní školy Dolní Chabry) do změny Z3373/19 došlo na základě skutečnosti, že je vydané platné ÚR ze dne 5.1.2015 (sp.zn. MCP8 110345/2013/OV. Hr) s názvem “Přístavba základní školy Dolní Chabry v Praze 8” Dolní Chabry, Spořická, V Kratinách. Na základě tohoto územního rozhodnutí má být rozšíření kapacity stávající ZŠ Dolní Chabry realizováno pouze na stávajících pozemcích školy, bez využití navazujícího pozemku parc. č. 1374/1 k.ú. Dolní Chabry, jehož část je v územním plánu hl. m. Prahy vymezena jako veřejně prospěšná stavba č. 32/VS/20, Tím však nedojde k odstranění funkční plochy VV, která zde zůstane i poté zachována.

## II.

## Rozhodnutí

Bod 1 Vaší žádosti IPR Praha posoudil a rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím

takto:

žádost [REDAKCE], ze dne 19. 2. 2020, o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím se v části žádosti, ve které se žadatelka domáhá poskytnutí dokumentů, které měla MČ Praha-Dolní Chabry poskytnout v souvislosti s VPS č. 32/VS/20, případně dalších souvisejících dokumentů

s e o d m í á.

Odůvodnění:

IPR Praha nedisponuje žádnými dokumenty, které by MČ Praha- Dolní Chabry poskytla v souvislosti s VPS č.32/VS/20, případně dalšími souvisejícími dokumenty.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává Radě hlavního města Prahy, prostřednictvím IPR Praha, Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2.

S pozdravem

**Mgr. Martin Červený**  
zástupce ředitele

Příloha:

Územní rozhodnutí sp. zn. MCP8 110345/2013/OV. Hr ze dne 5. 1. 2015

Rozdělovník

1. Adresát emailem na: [REDAKCE]
2. IPR SDM/KPU
3. IPR SPR/PRAV
4. IRP SPR + kopie spisu
5. IPR spisovna + kopie spisu